v Hoc locutus est iesus et abiit. quia non recipiebat eius doctrinam. r Et abiit et abscondit se ab eis. eodem modo et eisdem causis sicut dictum est capitulo. viii. et. x. Sed non videtur verum: quia supra se abscondit eo q[uod] vellet occidere eum: hic autem non videtur hoc dicendum q[uod] ipse videbat cogitationes eorum ad hoc tendentes licet adhuc nō p[er]curassent in opere. t ideo voluit eos preuenire se abscondendo: quia non dum tenerat hora passionis sue. y Cum autem tanta. Hic ponitur iudeorum infidelitas et obstinatio. Et dividitur in duas: quia primo predicta obstinatio ostenditur: secundo s[ed] christo arguit ibi. Jesus autem clamauit

audiūim⁹ ex lege: q[uod] christ⁹ manz iēn⁹. Et quō tu dīc optet exaltari filiū homiſ⁹. Et q[uod] ē iste fili⁹ hoīs? Dixit ergo eis iesus: " Adhuc modicū lumēi yob ē: " Ambulate dū lucē hēt: " vt nō vos tenebre cōprehēdant: " Et q[uod] abulat in tenebris: nescit q[uod] vadat. Dum lucē hētis credite i lucē: " vt fili⁹ lucis sitis: " Hec locutus ē iesus: " et abiit et abscondit se ab eis. " Cum autem tan ta signa fecisset coram eis:

k Et quō tu dīcis oportet eral ea. si. bo. i. moriū crucis. q. d. Si tu loquaris de te ipso sequit[ur] q[uod] tu non sis christus q[uod] manet in eternū. Si aut loquaris te alio: dic nobis quis ē iste filius hoīs: licet aut christ⁹ nō vocauerit se in isto loco filiū hoīs: m̄ cōter sic se vocabat: et ī repetēdo vba ei⁹ doc addiderit. Si aut queras qualē iudici intellexerit q[uod] ip[s]e suā futurā crucifixionē vocare exaltationē. Dicēdū q[uod] puerib[us] erat apud iudeos q[uod] crucifixio vocabat exaltatio[n]: t adhuc hoīes tali modo loquēti vtrūt. sicut cū aliquid impreca[n]t alteri suspitionē dicit ei: tu sis in altū elevatus. l Hic ponit christi responsio in qua commendat eos de aliqui cognitōe tpi p[er] scripturas h[ab]itu ad eius eternitatem: s ostendit ea impfectaz dices. m Adhuc in v. o. q[uod] nō intelligebat morte tpi et passionē in humilitate stare simul cū deitatis eternitate: t tam vtrūq[ue] ponit scriptura te christo: de eternitate iam dicatum est: de eius passione scribitur esa. lxx. Tanci omis ad occasionē ducet t[unc]. Et h[ab]it antiquos doctores hebreos totū illud capitulo de christo ad liam intelligitur ab illo loco qui ponit capitulo p[re]cedenti. Ecce intelligit seruus meus t[unc]. sibi Danie. ix. exp[re]ss[us] p[re]dictis passio christi Et post hebdomadas. lxx. occidet christus: t[unc]o monet eos ad querendū p[er]fectam cognitionem de xpo dices. n Umbulat. i. in cognitōe p[re]ficate. o Dum lucis habetis credite in lucem. i. meipsum. t Et filii lucis satis. per imitationem et gratie adoptionem.